Nokturny na Wielki Tydzień⁵¹

[Kyrie eleyson]

[s. 134, k. 63v]

Kyrie eleison.

Alter

Domine miserere.

Chorus

Christus Dominus factus est obediens usque ad mortem.

Sacer

Qui prophætice promisisti; ero mors tua o mors.

Puer

Kyrie eleison, Christe eleison.

Christus Dominus factus est obediens usque ad mortem.

S<acer>

Qui expansis in cruce manibus traxisti omnia ad te secula.

Chor<us>

Rex Christe factor omnium, redemptor, et credentium placere votis supplicum, te laudibus colentium.

[Laus tibi Christe]

Pueri

Laus tibi Christe qui pateris,
in cruce pendens pro servis,
qui cum Patre regnas in cœlis,
nos reos salva in terris.

⁵¹ Taki tytuł w edycji z 1721.

*Kyrie eleison, Christe eleison,
Kyrie eleison. Christe eleison,
Kyrie eleison.*

Pueri Secundus Chorus
Christe audi nos, salva nos.

Pueri Ter: Cho<rus>
*Maria sis propitia,
Maria ora pro nobis.*

Chorus
*Cum benigna gratia crucis
per alma vulnera,
virtute solvit ardua,
primi parentes vincula.*

[s. 135, k. 64]

[Chwała tobie Chryste]

Chwała Tobie Chryste iześ cierpiał,
za nas grzeszne swą krew przelał,
iż krolujesz z Ojcem na niebie,
zbaw nas grzeszne na ziemi,

Kyrie eleison, Chryste eleison etc.

Chryste racz nas wysłuchać,
raczysz nam swoją miłość dać.
Maryja, bądź miłościwa,
Maryja, modl się za na<mi>.

Chorus
*Qui es creator syderum,
regem subisti carneum,
dignatus est hanc vilisimam,
pati doloris formulam.*

Pueri
Sancta Maria tuus filius,

*Iesus Christus noster Dominus,
moritur in cruce pro hominibus,
ut regnemus cum eo in cœlestibus.*

*Kyrie eleison, Christe eleison, &c.
Christe audi nos, salva nos.*

*Maria sis propitia,
Maria ora pro nobis.*

Chorus

*Ligatus es ut solveres
mundi ruentis complices,
per probra tegens crimina,
quæ mundus auxit plurima.*

Pueri [s. 136, k. 64v]

Święta Maryja twój miły Syn,
Jezus Chrystus nasz miły Pan:
umarł na krzyżu za wszytek lud,
aby nas tam domieścił, gdzie kroluje sam.

*K<yrie eleison>, C<hriste eleison>,
K<yrie eleison>, C<hriste eleison>,
K<yrie eleison>.*

Chryste racz nas wysłuchać,
raczysz nam swoją miłość dać.
Marya bądź miłościwa,
Maryja modl się za nami.

Ch<orus>

*Cruci redemptor sigeris terram,
sed omnem cunctis tradis,
petentem spiritum nigrescit atque sæculum.*

Pueri

*In hortu flexis genibus Patrem præcabatur
cælico ab Angelo confortabatur,*

*nam ex eius corpore guttæ manarunt,
mixteque cum sanguine in terram stillarunt.*

*K<yrie eleison>, C<hriste eleison>,
K<yrie eleison>, C<hriste eleison>,
K<yrie eleison>.*

*Christe audi nos, salva nos.
Maria sis propitia,
Maria ora pro nobis.*